
Uchwała Nr 103/88/09 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 22 stycznia 2009 roku 

w sprawie zaopiniowania projektu „Planu Gospodarki Odpadami Gminy Książki 

na lata 2008 - 2011 z perspektywą na lata 2012 - 2015" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 77b ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, z 2002r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 

1 Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 oraz 

z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) w 

związku z art. 14 ust. 7 pkt 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 

2007r. Nr 39, poz. 251, Nr 88, poz. 587, z 2008r. Nr 199, poz. 1227 i Nr 223, poz. 

1464) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt „Planu Gospodarki Odpadami Gminy 

Książki na lata 2008 - 2011 z perspektywą na lata 2012 - 2015", przedłożony przez 

Wójta Gminy Książki w dniu 18 grudnia 2008 r. wraz z pismem znak: RG.7661-10/08. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 88/74/08 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 

16 października 2008 roku w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony 

Środowiska Gminy Książki na lata 2008 - 2011 z perspektywą na lata 2012 - 2015" 

i „Planu Gospodarki Odpadami Gminy Książki na lata 2008 - 2011 z perspektywą na 

lata 2 0 1 2 - 2 0 1 5 " 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Benedykt Dudek 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 


